
DLED 60 TRI STRIP 服务手册清单对应表 第 1 页，共 3 页

S/N ERP.CODE PART NO. DESCRIPTION QTY REMARK

8 80105010025 TB05-12-M8*30 screw 2

7 80105010023 TB05-10-M6*12 screw 2

6 801020128390A LB-60L-08 right bracket 1

5 801020128370A LB-12-15A right handle 1

4 801020128380A LB-60L-05 left bracket 1

3 801020128360A LB-12-14A left handle 1

2 80101110047AA LB-12-09 handle washer 2

1 10-0082-01-00-00 Lamp body assembly 1

S/N ERP.CODE PART NO. DESCRIPTION QTY REMARK

16 203010725 PCB0240B PCB assembly 1 DRIVING LED

15 203010724 PCB0240B PCB assembly 2 DRIVING LED

14 80407040033  OBM-U60S12 electronic transformer 5

13 80105050003 lib_qlock-02 quick lock washers 10

12 80105050002 Lib-qlock-01-00 quick lock assembly 10

11 2012400440A LB-60T-01B-02 main bracket II 1

10 201240043AA LB-60T-01B-01 main bracket I 1

9 801020132500J LB-60T-01A-10 PCB pressing board II 2

8 801020132450A LB-60T-01A-05 PCB pressing board I 4

7 801020132440C LB-60T-01A-04 PCB bracket 1

6 80201050028 LB-12T-01C-03 film 5

5 802010802300D LB-12T-01C-01 front cover 5

4 80102012445BA LB-12T-01A-05 pressing board 5

3 801020124410A LB-12T-01A-01 side board 2

2 10-0082-01-02-00 back plate assembly 1

1 10-0082-01-01-00 washer board assembly 1

S/N ERP.CODE PART NO. DESCRIPTION QTY REMARK

10-0082-00-00-00

10-0082-01-00-00

10-0082-01-01-00

编制：                                                                               审核：                                          批准：



DLED 60 TRI STRIP 服务手册清单对应表 第 2 页，共 3 页

11 80403030048
EDERTB-1LC6  贴片 大功率 全彩

LED (1W) (RGB三合一)
LED 60

10 80302070004 TY-A45A-L3 LED lense 20

9 80105040163 TB05-023-M4X15 screw 5

8 203010537 LJB0013A PCB assembly 20 LED PCB

7 801010400250 lib_screw-01-th spring 5

6 80105050004C lib-qlock-03 quick lock holder 10

5 80101110089A  lib_screw-01-zuo-A M4 screw base 5

4 80102013243AC LB-60T-01A-03 washer board 1

3 80102012444BA LB-12T-01A-04 lens pressing board 5

2 80102012443BC LB-12T-01A-03 reflector fixing board 5

1 80416020007 KSD020-1 250V 10A 75℃ thermostat 1

S/N ERP.CODE PART NO. DESCRIPTION QTY REMARK

20 210010818V17 IC_HY0181/1U01V17 IC-software 1
DISPLAY,CON

TROL

19 80414090008 φ11.4*6.8  黑色 switch cover 4

18 80408040006 SS-8B-VDE-NEW-4.8 power socket 1

17 80414010004 RF-1003-BB4-0 power switch 1

16 203011068 PCB0258B PCB assembly 1
SOUND

CONTROL、
RS485

15 207050038 PCB0211B_A00 DMX socket assembly 1

14 203011418 PCB0210B PCB assembly 1
DISPLAY,CON

TROL

13 801040900070J M6*12 safe handing ring 2

12 80601060012 LB-60T-01D-01 dust screen 1

11 801020132490A LB-60T-01A-09
back cover connecting

plate
2

10 801020132480A LB-60T-01A-08 dust screen clip 1

9 801020132470A LB-60T-01A-07 fan bracket 1

8 801020132460A LB-60T-01A-06 air handling panel 1

7 801020132420A LB-60T-01A-02 back plate II 1

6 801020132400A LB-60T-01A-01 back plate I 1

5 80102011039BJ LB-12-17 strengthen washer 2

4 80412020025 KDE2406PTV1.MS.A.GN DC FAN 2

10-0082-01-02-00

编制：                                                                               审核：                                          批准：



DLED 60 TRI STRIP 服务手册清单对应表 第 3 页，共 3 页

3 80408040005 C4RF-2004-C-4.8 power socket 1

2 80416030002  5T 250V 5A 延时 fuse 2

1 80417010009 52.6×21.6×3 display film 1

编制：                                                                               审核：                                          批准：


